Rod. PR 482 – Km 45 • CEP 87.820-000 • Cidade Gaúcha – PR
Fone/Fax: (44) 3675-1879/3675-1779 • E-mail: sec-dea@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Engenharia Agrícola

EDITAL NO 021/2011-DEA

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 22/03/2011 às 17horas.

Judite Merten

O PROFESSOR DOUTOR VALDECIR ANTONINHO DALPASQUALE presidente da
comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 302/2011-GRE, de 10/03/2011,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 001/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 11/01/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae dos candidatos ao referido concurso, para a
área de conhecimento: Processamento, secagem e armazenamento de produtos
agrícolas, pertinente ao Departamento de Engenharia Agrícola do Centro de Ciências
Agrárias da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Anna Letícia Montenegro Turtelli Pighinelli * DESCLASSIFICADO
Juliana Rodrigues Donadon 7,0
Paulo Carteri Coradi 7,0
Reni Saath 6,9
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Cidade Gaúcha, 22 de março de 2011.

Prof. Dr. Valdecir Antoninho Dalpasquale
Presidente da comissão julgadora